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Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 106.300,00 (Cento e Seis Mil e
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Total:

Valor
30.000,00
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2.500,00

4.800,00

2.000,00
24.000,00
15.000,00

106.300,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serao
aquelas originadas pela anulagao parcial ou total das seguintes dotacdes:
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Total:

Valor

3.514,78
45.985,22
4.800,00
11.000,00
2.000,00
24.000,00
4.000,00
11.000,00

106.300,00



Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Itajuba, 2 de Junho de 2014

Rodrigo Imar Martinez Riéra
Prefeito Municipal

Peter Luiz Pereira Renné
Secretario Municipal de Finangas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Alfredo Vansni Honério
Secretario Municipal de Governo
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